
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2024/25 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
Група А 

БИЛТЕН БР. 3  
 

Натпреварувачкаат комисија на ден 07.11.2024 год. Во просториите на Ракометната 

федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 3 коло од кадетска 

машка лига група А, натпреварувачката комисија ги регистрира следниве натпревари:  

 

РК  ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – РК МЛАДОСТ 1977     50:15 (22:06) 

ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 – РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ     21:22 (07:12)  

РК ВАРДАР 1961 – РК ВАРДАР НЕГОТИНО         40:35 (19:15) 

РК  ТЕКСТИЛЕЦ – РК БИСОНОВ ФРУИТ ЛЕНД          29:35 (15:20)  

МРК КУМАНОВО – РК АЛКАЛОИД                                37:17 (21:07) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 3 3 0 0 146 59 87 6 

2 МРК КУМАНОВО 3 3 0 0 111 52 59 6 

3 РК БИСИНОВ Ф. Л 3 3 0 0 92 78 14 6 

4 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 3 2 0 1 88 92 -4 4 

5 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 3 1 0 2 76 68 8 2 

6 РК ВАРДАР 1961 3 1 0 2 93 96 -3 2 

7 РК АЛКАЛОИД 3 1 0 2 64 84 -20 2 

8 РК ТЕКСТИЛЕЦ 3 1 0 2 68 90 -22 2 

9 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 3 0 0 3 75 128 -53 0 

10 РК МЛАДОСТ 1977 3 0 0 3 62 128 -66 0 
 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева 
 


